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PIERWSZE OTWARTE FORUM BRANŻY FARMACEUTYCZNEJ 

I KOSMETYCZNEJ PHARMA JUŻ W LISTOPADZIE 2009 

Firma SI-Consulting S.A. wyszła z ciekawą inicjatywą spotkania dla branży farmaceutycznej 

i kosmetycznej. W dniach 25-26 listopada 2009 roku organizuje forum gospodarcze “PHARMA 

2009” w Jachrance nad Zalewem Zegrzyńskim k/Warszawy. Konferencja powstaje przy 

wsparciu firm SAP Polska, IBM Polska i Gavdi Polska. 

 

Organizatorzy proponują dla ponad 80 firm tej branży dwudniową dyskusję o wyzwaniach jakie 

czekają branżę farmaceutyczną i branżę produktów kosmetycznych w Polsce w najbliższych 

latach. Forum „PHARMA 2009” kierowane jest do wiodących producentów i dystrybutorów 

działających na terenie Polski.  

 

Otwarta formuła spotkania pozwoli na swobodą wymianę spostrzeżeń pomiędzy osobami 

kreującymi trendy na tym rynku. Jesteśmy w przeddzień  wielkich zmian, chociażby 

wspomnieć o prywatyzacji PHF, konsolidacji dystrybucji farmaceutycznej w Polsce, czy 

efektownych kontraktach BIOTONU w Chinach. Polska branża farmaceutyczna i branża 

kosmetyków stoją przed zmianami, które trzeba odczytywać już dziś! – mówi prezes zarządu 

SI-Consulting S.A. Paweł Rytelewski.  

 

Ingrid Krasnowska, członkini zarządu SI-Consulting, dodaje - Rozwiązania IT muszą wspierać 

zmiany w zakresie potrzeb biznesowych, jakie pojawiają się na rynku. Jako jeden z wiodących 

dostawców wdrożeń dla branży farmaceutycznej pilnie słuchamy opinii z rynku oraz 

pragniemy uwzględniać dyskusję na temat wymagań poszczególnych użytkowników 

rozwiązań IT przy kreacji nowych propozycji dla biznesu. Tylko w ten sposób można stworzyć 

narzędzia odpowiadające przyszłości, które później chętnie będą używane. 

SI-Consulting w ramach forum zapewnia udział najbardziej renomowanych firm 

konsultingowych, na co dzień współpracujących z liderami tych rynków w obszarze zarządzania, 

informatyki i aspektów walidacji. 
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SI-Consulting S.A. świadczy pełen zakres usług związanych z wdrażaniem, rozwojem oraz utrzymaniem 

systemu wspomagającego zarządzanie przedsiębiorstwem, jakim jest rozwiązanie SAP (ERP, CRM, BI). 

Konsultanci SI-Consulting to eksperci z największym w Polsce doświadczeniem na rynku usług 

wdrożeniowych SAP (przeszło 50 osób). Trzon zespołu konsultingu stanowią osoby z kilkunastoletnim 

doświadczeniem. Pod swoją marką, SI-Consulting działa od sierpnia 2006. Jednak na rynku wdrożeń 

zintegrowanych systemów funkcjonuje od drugiej połowy lat 90-tych. Na przestrzeni tych kilkunastu lat, 

konsultanci SI-C pracowali dla największych przedsiębiorstw zarówno w kraju, jak i poza jego granicami. Były 

to m.in. GK Impel, Carlsberg, US Pharmacia, PF Jelfa, British American Tobacco, Cadbury Wedel, TVP, T-

Systems, Logstor Ror, Ecolab, PTC Era, Torfarm i wiele innych. W 04.2009 w ramach programu partnerskiego 

SAP PartnerEdge firma SI-Consulting, jako jedna z nielicznych firm, uzyskała status Srebrnego Partnera SAP 

w Polsce.  

W 2008 roku, SI-Consulting uzyskało tytuł Przedsiębiorstwa Fair Play, co ostatecznie poświadczyło 

solidność, rzetelność i uczciwość w biznesie, które stanowią filary na jakich firma chce budować swoją 

pozycję rynkową. Więcej informacji: www.si-consulting.pl 
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